Restaurante Pizzeria Milano Speisekarte

https://speisekarte.menu
Untere Stadt 11, 84137 Vilsbiburg, Bavaria, Germany
(+49)87419250124 - http:/lwww.pizzeria-ristorante-milano.de

Das Menii des Restaurante Pizzeria Milano aus Vilsbiburg umfasst etwa 135 verschiedene Menis und
Getranke. Durchschnittlich zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 8 €. Was User an Restaurante Pizzeria
Milano mag:

War Super hatten Nudelgerichte waren sehr schmackhaft, Portionen sind grof3 man darf Hunger haben,gutes
Personal, Top Preisleistung Verhaltnis...gerne mal wieder.. Weiterlesen. Was User an Restaurante Pizzeria
Milano nicht mag:

Qualitat ist nicht zufrieden stellend, die Gemusebeilage zum Fisch war innen noch gefroren (TK-Ware).
Geschmacklich leider auch nicht tiberzeugend. Im Salat war eine Fliege.... Reklamation wurde hingenommen,
mehr kam nicht vom Service. Ich kann nicht nachvollziehen, was an dem Italiener so toll sein soll wie viele
Vilsbiburger sagen - und werde dort nicht mehr hingehen. Weiterlesen. Das Restaurant und seine Raume sind
barrierefrei und damit auch mit Rollstuhl oder physiologischen Behinderungen nutzbar, je nach Wetter kann man
auch gut drauf3en sitzen und Dich bedienen lassen. Im Restaurante Pizzeria Milano in Vilsbiburg kannst Du
kostliche vegetarische Gerichte probieren, die frei von jeglichem tierischen Fleisch oder Fisch verarbeitet sind,
und es erwartet Dich authentisch italienische Kiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta. Natirlich offeriert man
Dir auch knusprig krosse Pizza, die nach originalem Stil frisch gebacken wird, und Du kannst Dich auf die
schmackhafte typische Meeresfriichtekiiche freuen.




Restaurante Pizzeria Milano Speisekarte

Pizza classic klein
MAILAND

fllkoholische getréinke

BIER

Suppen

BISSARA

Siifie desserts

TIRAMISU $3.3
Mains

LENDENSTUCK

Spaghetti

SPAGHETTI MILANO $9.8

Saucen

MARINARA-SAUCE

Vorapeise

KAMA

Nudeln

SPAGHETTI AGLIO OLIO $7.6

Salat

INSALATA GAMBERETTI $10.9

Tortellini

TORTELLINI CASA $8.7

Insalata - salate

INSALATA FLORIDA $10.9
Trische nudelgerichie
TORTELLINI CASARECCIA $8.7

Salale - klein

INSALATA FAGIOLI $7.6

Vorspeisen - anlipasti

CARPACCIO CIPRIANI $12.0

Calzone

CALZONE
[ ] [ ]
Tileine vorspeisen
ANTIPASTI MISTO $9.8

{a blanca-steakss

ENTRECOTE

Nudelgerichle, tortellini

TORTELLINI QUATTRO FORMAGGI $8.7
J (] -~

Pizza bestseller single a, 26

cm

PIZZA-ANWESEN

Grit

FITNESS-SALAT $13.0
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Carpaccio de b Nachapeisen
SALMONE CARPACCIO $12.0 CREME BRULEE $4.3
PANNA COTTA $4.3

(J ] [ ]
Pizza capricciosa ElS
PIZZA QUATTRO STAGIONE

Restaurant kateqarie TAGLATELLE NAPOLI $9.8

ITALIENISCH TAGLIATELLE GAMBERETTI $9.8
TAGLITELE EMILANO $8.7

Meeresfriichle

TINTENFISCH Main course

GARNELE SPAGHETTI PUTTANESCA $8.7
SCAMPI

ﬂlfonw GORGONZOLA-KURBIS

RIGATONI AL FORNO $8.7 PIZZA CALZONE

LASAGNE q
nsalata - salate

[}
Gnocchi - kartoffelnudeln INSALATA POMODORO -

.TONATENAIAT
GNOCCHI AL FORMA®.

UBERB__ACKEN MI TOMATENSAUCE $7.6 INSALATA CETRIOLI POMODORO $4.3
UND KASE .GURKEN, TOMATEN, PAPRKA )
GNOCCHI SPOSA $8.7 INSALATA TONNO” $9.8

INSALATA SCAMPI E CALAMARI'  $16.3

[ ]
Nudelgerichle INSALATA RUCOLA E FUNGHI  $13.0

SPAGHETTI GORGONZOLA $8.7

RIGATONI BOLOGNESE $5.4 8peiaen werden u.a. mil

AL FORNO folgenden zutaten zubereitet
. LACHS

g’wcm‘ FLEISCH

GNOCCHI NAPOLI $7.6 MEERESERUCHTE

GNOCCHI-LACHS $9.8 KASE
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Rigatoni

RIGATONI NAPOLI* MIT
TOMATENSAUCE

RIGATONI GOLDINO

RIGATONI SIEIIANO

RIGATONI ARRABIATA
RIGATONI MILANO

RIGATONI QUATTRO FORMAGGI

fintipasti - vorspeisen
CARCIOFINI AL OLIO
COCKTAIL DI GAMBERETTI”
FORMAGGI FRITI

INSALATA FRUTT DI MARE
MOZZARELLA CAPRESE”

GEBACKENE CHAMPIGNONS MIT

TOAST

$5.4

$6.5
$8.7
$8.7
$9.8
$8.7

$8.7
$9.8
$8.7
$10.9
$8.7

$8.7

TFolgende arten von gerichlen

werden serviert
PIZZA

FISCH

NUDELN

PASTA

SPAGHETTI

SALAT

BROT

Salate

_ BEILAGENSALAT
s GURKENSALAT

GRUNER SALAT
GEMISCHTER SALAT

$3.3
$4.3
$3.3
$4.3

ITALIENISCHER SALAT
INSALATA ABRUZZESE
INSALATA CALAMARI
INSALATA PESCE
SALAT

INSALATA VERA
INSALATA GARNELE

Pasta

SPAGHETTI NAPOLI

SPAGHETTI
BOLOGNESE

SPAGHETTI DIAVOLO
SPAGHETTI CARBONARA

SPAGHETTI MIT
MEERESFRUCHTEN

SPAGHETTI GAMBERETTI
SPAGHETTI-SCAMPI
TAGLIATELLE-LACHS
TAGLIATELLE SCAMPI
TAGLIATELLE PFIFERLINGE
TAGLIATELLE SPINACI
RIGATONI CASA

RIGATONI GORGONZOLA
TORTELLINI GORGONZOLA
TORTELLINI-PANNA
TORTELLINI BOLOGNESE
RIGATONI

»  PARMASCHINKEN
AP p1ZZABROT
PIZZA MARGHERITA

$9.8
$9.8
$13.0
$15.2

$10.9
$12.0

$5.4
$6.5

$8.7
$7.6

$9.8

$9.8
$14.1
$9.8
$14.1
$8.7
$8.7
$8.7
$8.7
$8.7
$7.6
$7.6

$12.0
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PIZZA SALAMI
PIZZA-SCHINKEN

PI1ZZA CIPOLLE

PIZZAPILZE

PIZZA PEPERONI

PI1ZZA VEMERD

PI1ZZA CARCIOFINI

PIZZA REGINA

PIZZA CONTADINAS®
VIER-KASE-PIZZA

PIZZA CAPRICCIOSA

PIZZA MILANO

PIZZA CALZONE .UBERASCHUNGSPIZZA
P1ZZA THUNFISCH

PIZZA TONNO GAMBERETTI

PIZZA GAMBERETTI

PIZZA MARINARAC

PIZZA SARDELIE

PIZZA KAPERN

PIZZA SARDELLE E PROSCIUTTO

P1ZZA ORTOLANO* MI TOMATEN, KASE,
GEMUSE

PIZZA GORGONZOLA UND SPINAT
PIZZA PROSCLUTTO DI PARMA
PIZZA-GARNELEN
PIZZA-CARPACCIO

PIZZA LACHS

PIZZA CON AGLIO

PIZZA DIAVOLO

PIZZABROT
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@ @ @
Restaurante Pizzeria Milano
Untere Stadt 11, 84137 Offnungszeiten:
Vilsbiburg, Bavaria, Germany Dienstag 11:00-14:00
Mittwoch 11:00-14:00
Donnerstag 11:00-14:00
Freitag 17:00-23:00

Samstag 17:00-23:00
Sonntag 11:00-14:00

Gemacht mit speisekarte.menu




